АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» ноября 2023 г.

  № 74
О признании утратившим силу постановление

 Администрации Наргинского сельского поселения
№ 88 от 24.10.2016 «Об утверждении порядка о принятии решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Наргинское сельское поселение»
На основании протеста Заместителя прокуратуры района, младшего советника юстиции от31.10.2023 № 27-2023
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Наргинского сельского поселения № 88 от 24.10.2016 «Об утверждении порядка о принятии решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Наргинское сельское поселение»

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене
и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения в сети Интернет (hhttps://narga-sp.ru/).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Наргинского
сельского поселения

 М.Т. Пономарев